Chẳng hạn chữ Cổ được phản thiết là “Cư Lỗ thiết, âm Cô, thượng
thanh”). Nguyên tác đã bị thất truyền, nội dung còn lưu lại là do lấy từ trích dẫn của những tác
giả khác. Bản lưu hành hiện thời do Từ Huyền giảo định, nhuận sắc vào năm Ung Hy thứ ba
(986).